6 בינואר, 2020

ט' בטבת, תש"ף

## **מכתב מפמ"ר לרכזות עברית בבתי הספר היסודיים**

רכזת עברית יקרה,

מכתב זה מופנה אלייך כמי שמובילה את המקצוע בבית הספר, כמי שוודאי מודעת כמוני לחשיבותו וכמי שיכולה להפנות את תשומת הלב של ההנהלה ושל המורים בבית הספר לחידושים ולמהלכים מרכזיים שקשורים אליו.